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GORME ENGELLILER KISA KULVAR TURKIYE YUZME SAMP.

1.GUN SABAH SEANSI SONUCLARI

PINAR CARLAK
AYLIN ERGUVEN
EMINE EROL

FATMA TULAY OKUYUCU

BIRSEN OFLAZ

HAZAL ZERMAN

ASLI BEYZA DURMUSG

FEDAI OZAL
GUVEN KISLALI
MURAT YILMAZ
SELAMI PAZAR
ASKIN SENTURK
RECEP SELVI
CAGLAR KARA
HUSEYIN DOGAN
GOKSU TOKEL
ADIL SEPETCI
ILHAN AYDOGDU
RESUL PARTICI

EMRE SONMEZ
HUSEYIN CIRAKOGLU
ERHAN KOCAK

YUSUF DURDURMUS
ECIR TUZCAN

CENGIZ TOMAR
HAKAN DURSUN OZER
MEHMET POLAT
MEHMET A OZTURK

IRFAN CAGLAR BAYRA
SRAFIL KAPLAN
RECEP TAN

YUSUF ESIN

UMIT SELGUK
IBRAHIM KILIG

EVREN KARAKUS
EMRE SELCUK

METIN ERAT

ALPER CETINKAYA

ONUR GECER
OMER GULEG
ASIR KEREM VURAL

MEHMET EMIN TOPALOGLU

S0m serbest-Free
1976
1976
1983

50m serbest-Iree
1981
1962

50m serbest-Free
2003

50m serbest-Free
ELEBI 1992

S0m serbest-Free
1978
1984
1977
1973
1964
1991
1994
1985
1990
1082
1978
1986

50m serbest-FreeS12 14+ Yay Kategorisi

1986
1990
1981
1991
1976
1984
1971
1973
1999

St serbest-Free

KTAR 1084
1990
1998
1992
1997
1985
1988
1999
1976
1981

50m serbest-Free

2001
2002
2003
2003

S11 14+ Yay Kategorisi — Bayan
ST ENGELSIZ AKADEMI SPOR KLB
KONEVI GORME ENGELLILER SPOR
IZMIR AVRASYA GORME ENGELLILER

8§12 14+ Yay Kategorisi
ANK GORENELLER SPOR KLB
iST ALTINOKTA SK

8§12 8-13Yay Kategorisi — Bayan
ANK ANATOLIA ENGELLILER S K

Bayan

S§13 8-13 Yay Kategorisi
KIRSEHIR ATAK SPOR KLB

S11 14+ Yay Kategorisi Erkeh
SAKARYA GORME ENGELLILER SPOR
ANK DUNYA ENGELLILER SPOR KLB
IST ALTINOKTA S K
MANISA ALTINOKTA SPOR KLB
SAKARYA GORME ENGELLILER SPOR
ST VATAN ENGELLILER SPOR KLB
MANISA SPIL ENGELLILER S K
KAYSERI GENC GORME ENGELLILER
MANISA GORME ENGELLILER S K
MANISA SPIL ENGELLILER S K
ANADOLU SELGUKLU GORME
ANK GALIP ENGELLILER SPOR

Erkek
ANK UMUT I1SIGI ENGELLILER S K
ANK BASKENT GORME ENGELLILER
ANK UMUT 1SIGI ENGELLILER S K
SAKARYA GORME ENGELLILER SPOR
MEVLANA ENGELLILER S K

FERDI

MANISA GORME ENGELLILER S K
KONYA GORME ENGELLILER SPOR
MANISA SEHZADE GORME

S13 14+  Yay Kategorisi Erkeh
UMUT ISIGI ENGELLILER S K
MANISA GORME ENGELLILER S K
MANISA SPIL ENGELLILER S K
IST VATAN ENGELLILER SPOR KLB
KAYSERI GORME ENGELLILER S K
DIYARBAKIR GORME ENGELLILER
ADIYAMAN GORME ENGELLILER S K
KAYSERI GENC GORME ENGELLILER
ST VATAN ENGELLILER SPOR KLB
FERDI

Bayan

S13 8-13Yay Kategorisi — Erkek
GAP GORMEYENLER DERNEGI S K
BURSA TIMSAHLAR GORME
ANK ANATOLIA ENGELLILER S K
ANK ANATOLIA ENGELLILER S K

Y

01:2590
05 05 34
TIRK

00 58 59
02 1637

ne

010609

00.46 21
00 49 85
00 53 06
00 56 61
00 58 68
011669
011963
01:22 40
012828
014663
02 06 60

11ERK

00 32 30
0032 32
00:32 97
0047 31
004975
005202
010306
0147 40

11RK

00 44 19
00 52 40
010672
010859
01.:21:19
013334
013994
0242 84

TERR

TERK

005212
01.00 53
010087
010419
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100m kurbaga-Breast ST 14+ Yay Kategorisi Lrheh
GOKSU TOKEL 1990 MANISA GORME ENGELLILER S K 023297
HUSEYIN DOGAN 1985 KAYSERI GENG GORME ENGELLILER ne
100m kurbaga-Breast — S12 - 14+ Yayg Kategorisi Erheh
HUSEYIN GIRAKOGLU 1990 ANK BASKENT GORME ENGELLILER 013532
FRHAN KOGAK 1981 ANK UMUT ISIGI ENGELLILER 5 K 0137 27
YUSUF DURDURMUS 1991 SAKARYA GORME ENGELLILER SPOR Do
100m kurbaga-Breast — S13 14+ Yay Kategorisi Lrheh
IRFAN CAGLAR BAYRAKTAR 1984 UMUT ISIGI ENGELLILER S K 02 17 40
S0m sirt-Back S11 14+ Yas Kategorisi — Bayan
AYLIN ERGUVEN 1976 KONEVI GORME ENGELLILER SPOR IRK
PINAR CARLAK 1976 IST ENGELSIZ AKADEMI SPOR KLB 1FERA
SOm sirt-Buck 8§12 14+ Yay Kategorisi  Bayan
FATMA TULAY OKUYUCU 1981 ANK GORENELLER SPOR KLB 01 17 50
BERNA ERDOGAN 1984 ST ALTINOKTA S K 012809
BIRSEN OFLAZ 1962 IST ALTI NOKTA S K 0216 57
50m sirt-Back 8§13 14+ Yay Kategorisi Bayan
TUGBA KURTULAN 1991 MANISA ALTINOKTA SPOR KLB 0150 22
S0m surt-Back 8§12 8-13 Yay Kategorisi  Bayan
HAZAL ZERMAN 2003 ANK ANATOLIA ENGELLILER S K 01:33 56
S0m sirt-Back SI1 14+ Yay Kategorisi Erkeh
GUVEN KISLALI 1984 ANK DUNYA ENGELLILER SPOR KLB 010322
ASKIN SENTURK 1964 SAKARYA GORME ENGELLILER SPOR 01 09 85
FEDAI OZAL 1978 SAKARYA GORME ENGELLILER SPOR 0110 38
HUSEYIN DOGAN 1985 KAYSERI GENC GORME ENGELLILER 0128 33
RECEP SELVI 1991 IST VATAN ENGELLILER SPOR KLB 013203
RESUL PARTICI 1986 ANK GALIP ENGELLILER SPOR TRK
ADIL SEPETCI 1982 MANISA SPIL ENGELLILER S K Dy
S0m sirt-Back S12 14+ Yuy Kategorisi Lrkeh
HUSEYIN CIRAKOGLU 1990 ANK BASKENT GORME ENGELLILER 0046 39
HAKAN DURSUN OZER 1971 MANISA GORME ENGELLILER S K 011436
50m sirt-Back S13 14 +Yay Kategorisi Erheh
RECEP TAN 1998 MANISA SPIL ENGELLILER S K 011403
IRFAN CAGLAR BAYRAKTAR 1984 UMUT ISIGI ENGELLILER S K 012083
UMIT SELCUK 1997 KAYSER| GORME ENGELLILER S K 0137 34
EMRE SELCUK 1999 KAYSERI| GENG GORME ENGELLILER 02 51 44
METIN ERAT 1976 IST VATAN ENGELLILER SPOR KLB ne
S0m sire-Back 8§13 8-13 Yuy Kategorisi  Erkeh
OMER GULEG 2002 BURSA TIMSAHLAR GORME 011534
MEHMET EMIN TOPALOGLU 2003 ANK ANATOLIA ENGELLILER S K 0120 a1
ASIR KEREM VURAL 2003 ANK ANATOLIA ENGELLILER S K 0120 44
ONUR GECER 2001 GAP GORMEYENLER DERNEGI S K Do
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1.GUN AKSAM SEANSI SONUCLARI

Stm kelebek-B.Fly  S11 14+ Yay Lrkek

CAGLAR KARA

1994 MANISA SPIL ENGELLILER S K

Stm kelehek-B.Fly 812 14+Yay Erkek

EMRE SONMEZ

HUSEYIN CIRAKOGLU

1986 ANK UMUT ISIGI ENG S K.

1990 ANK BASKENT GORME ENG.S K

SOm kelebek-B.Fly 813 14+Yuy Erkek

IRFAN CAGLAR BAYRAKTAR

PINAR CARLAK

BERNA ERDOGAN

BIRSEN OFLAZ

TUGBA KURTULAN

HAZAL ZERMAN

FEDAI OZAL
ASKIN SENTURK
HUSEYIN DOGAN

ADIL SEPETCI

HUSEYIN CIRAKOGLU

HAKAN DURSUN OZER

IRFAN CAGLAR BAYRAKTAR

UMIT SELCUK

RECEP TAN

1984  UMUT ISIGI ENGELLILER S K

100m surt-Back — S11 14+ Yay Bayan

1976 ST ENGELSIZ AKADEMI SPOR KLB

100m sirt-Back  S12 14+ Yay Bayan
1984 |ST ALTINOKTA S K

1962 IST ALTI NOKTA S K

100m sirt-Back — S13 14+ Yay Bayan

1991 MANISA ALTINOKTA SPOR KLB

100m swrt-Back — §12 8- 13 Yay Bayan

2003 ANK ANATOLIA ENGELLILER S K

100m sirt-Back  S11 14+ Yas Erkek
1978 SAKARYA GORME ENGELLILER SPOR
1964 SAKARYA GORME ENGELLILER SPOR
1985 KAYSERI GENG GORME ENGELLILER

1982 MANISA SPIL ENGELLILER S K

100m sirt-Back 512 14+ Yas Erkek

1990 ANK BASKENT GORME ENGELLILER

1971 MANISA GORME ENGELLILER S K

100m sirt-Back  $13 14+ Yas Erkek
1984  UMUT ISIGI ENGELLILER S K
1997 KAYSERI GORME ENGELLILER S K

1998 MANISA SPIL ENGELLILER S K

TERK

003678

003772

DQ

04 12 53

0315256

02:58:22

032035

03:39.57

06 08 19

014743

031203

03 07 41

TERK
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AGIR KEREM VURAL

ONUR GECER

100m sirt-Back $13  8-13 Yas Erkek

2003 ANK ANATOLIA ENGELLILER S K

2001 GAP GORMEYENLER DERNEG| 5 K

MEHMET EMIN TOPALOGLU 2003 ANK ANATOLIA ENGELLILER S K

OMER GULEC

PINAR CARLAK

HAZAL ZERMAN

SELAMI PAZAR
GOKSU TOKEL
SINAN KARABOGA
CAGLAR KARA

ADIL SEPETCI

HUSEYIN CIRAKOGLU

2002 BURSA TIMSAHLAR GORME

200m serbest-Free S$11 14+ Yas Bayan

1976 IST ENGELSIZ AKADEMI SPOR K| B

200m serbest-Free 512 8-13 Yas Bayan

2003 ANK ANATOLIA ENGELLILER S K

200m serbest-Free S11 14+ Yas Erkek

1973 MANISA ALTINOKTA SPOR KLB
1990 MANISA GORME ENGELLILER S K
1990  ERZURUM GORME ENGELLILER S K
1994 MANISA SPIL ENGELLILER S K

1982 MANISA SPIL ENGELLILER S K

200m serbest-Free $12 14+ Yas Erkek

1990 ANK BASKENT GORME ENGELLILER

HAKAN DURSUN OZER 1971 MANISA GORME ENGELLILER S K
200m serbest-Free 513 14+ Yas Erkek

IRFAN CAGLAR BAYRAKTAR 1984  UMUT ISIGI ENGELLILER S K

RECEP TAN 1998 MANISA SPIL ENGELLILER S K

ISRAFIL KAPLAN

AGIR KEREM VURAL

1990  MANISA GORME ENGELLILER 5 K

200m serbest-Free 513 8- Yas Erkek

2003 ANK ANATOLIA ENGELLILER S K

MEHMET EMIN TOPALOGLU 2003 ANK ANATOLIA ENGELLILER S K

05:24:12

0605 15

070216

TERK

TERK

03:06:90

07:35:70

04:33 03

0707 09

TERK

023947

02 46.62

02:80:75

02:52:93

TERK

06 05 84
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2.GUN SABAH SEANSI SONUCLARI

50m kurbaga-Breast 511 14+ Yas Erkek
GOKSU TOKEL 1990 MANISA GORME ENGELLILER S K
ASKIN SENTURK 1964 SAKARYA GORME ENGELLILER SPOR
HUSEYIN DOGAN 1985 KAYSERI GENG GORME ENGELLILER
50m kurbaga-Breast 512 14+ Yas Erkek
HUSEYIN CIRAKOGLU 1990 ANK BASKENT GORME ENGELLILER 5 K
YUSUF DURDURMUS 1991 SAKARYA GORME ENGELLILER SPOR
HAKAN DURSUN OZER 1971 MANISA GORME ENGELLILER 5 K
ERHAN KOCAK 1981 ANK UMUT ISIGI ENGELLILER S K
50m kurbaga-Breast 513 14+ Yas Erkek
IRFAN CAGLAR BAYRAKTAR 1984 UMUT ISIGI ENGELLILER S K '
SEDAT ARICAN 1966 MALATYA GENGLIK GORME

100m serbest-Free 511 14+ Yas Bayan

PINAR CARLAK 1976 IST ENGELSIZ AKADEMI SPOR KLB

100m serbest-Free 512 14+ Yas Bayan

FATMA TULAY OKUYUCU 1981 ANK GORENELLER SPOR KLB

100m serbest-Free S12 8-13 Yas Bayan

HAZAL ZERMAN 2003 ANK ANATOLIA ENGELLILER S K

100m serbest-Free 511 14+ Yas Erkek

GUVEN KISLALI 1984 ANK DUNYA ENGELLILER SPOR KLB
FEDAI OZAL 1978 SAKARYA GORME ENGELLILER SPOR
SELAMI PAZAR 1973  MANISA ALTINOKTA SPOR KLB
MURAT YILMAZ 1977 IST ALTINOKTA SK

GOKSU TOKEL 1990 MANISA GORME ENGELLILER S K
CAGLAR KARA 1994 MANISA SPIL ENGELLILER S K

ADIL SEPETGI 1982 MANISA SPIL ENGELLILER S K

HUSE YIN DOGAN 1985 KAYSERI GENG GORME ENGELLILER

01.03.08

011840

DQ

004137

00.57.62

TERK

pQ

005303

TERK

033838

021608

025314

020811

02.11:50

02:1895

024925

03:03:18

04.06:74

041516

Q
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100m serbest-Free $12 14+ Yas Erkek

HUSEYIN CIRAKOGLU 1990 ANK BASKENT GORME ENGELLILER 5 K
EMRE SONMEZ 1986 ANK UMUT ISIGI ENGELLILER S K
YUSUF DURDURMUS 1991  SAKARYA GORME ENGELLILER SPOR
HAKAN DURSUN OZER 1971  MANISA GORME ENGELLILER SK
ERHAN KOCAK 1981  ANK UMUT ISIGI ENGELLILER S K

100m serbest-Free $13 14+ Yas Erkek

IRFAN CAGLAR BAYRAKTAR 1984  ANK UMUT ISIGI ENGELLILER 8 K
ISRAFIL KAPLAN 1990 MANISA GORME ENGELLILER S K
RECEP TAN 1998 MANISA SPIL ENGELLILER S K
YUSUF ESIN 1992 IST.VATAN ENGELLILER SPOR KLB
UMIT SELCUK 1997 KAYSER|I GORME ENGELLILER S K
IBRAHIM KILIC 1985 DIYARBAKIR GORME ENGELI'_ILER SK
SEDAT ARICAN 1966 MALATYA GENCLIK GORME

100m serbest-Free 513 8-13 Yas Erkek
ONUR GECER 2001 GAP GORMEYENLER DERNEG| 5 K
ASIR KEREM VURAL 2003 ANK ANATOLIA ENGELLILER § K
OMER GULEC 2002 BURSA TIMSAHLAR GORME
MEHMET EMIN TOPALOGLU 2003 ANK ANATOLIA ENGELLILER 5 K

100m kelebek-B.Fly S11 14+ Yas Erkek

CAGLAR KARA 1994  MANISA SPIL ENGELLILER 5 K

100m kelebek-B.Fly 512 14+ Yas Erkek

HUSEYIN GCIRAKOGLU 1990 ANK BASKENT GORME ENGELLILER S K

200m karistk-M ~ S12 14+ Yas Erkek

HUSEYIN CIRAKOGLU 1990  ANK BASKENT GORME ENGELLILER 5 K

011340

0117 59

01:53.06

02:51 47

ba

0150 46

02:25 19

023822

024375

033881

051586

TERK

02:00.06

0z 18 80

021997

02 30.06

TERK

01:35 40

03:41 41



